
ZARZĄDZENIE NR 0050.365.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43C077B0-B195-45BA-9DFB-A8520FDBE5F0. Podpisany Strona 1



 
Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej dochodów 

 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   41,52 

75011 Urzędy wojewódzkie  41,52 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 41,52 

                 Razem dochody  41,52 

 

Załącznik  nr  1 do Zarządzenia  nr  0050.365.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43C077B0-B195-45BA-9DFB-A8520FDBE5F0. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej wydatków 

 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

700 Gospodarka mieszkaniowa   10,00 10,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

 10,00 10,00 

4260 Zakup energii IM  10,00 

4390 Zakup usług obejmujących 

wykonywanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

SKN 10,00  

750 Administracja publiczna   1.000,00 1.041,52 

75011 Urzędy wojewódzkie   41,52 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

DC/FP  35,00 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

DC/FP  6,52 

75095 Pozostała działalność   1.000,00 1.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  FN II  1.000,00 

4430 Różne opłaty i składki  FN II 1.000,00  

752 Obrona narodowa   400,00 400,00 

75295 Pozostała działalność   400,00 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  LF  400,00 

4300 Zakup usług pozostałych  LF 400,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 680,00 680,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

 680,00 680,00 

4260 Zakup energii Pniów  600,00 

4260 Zakup energii Proboszczowice  80,00 

4300 Zakup usług pozostałych Pniów 600,00  

4300 Zakup usług pozostałych Proboszczowice 80,00  

                                  Razem wydatki 2.090,00 2.131,52 

 

Załącznik  nr  2 do Zarządzenia  nr  0050.365.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43C077B0-B195-45BA-9DFB-A8520FDBE5F0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

.Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 75011 Funduszu Pomocy na nadanie nr PESEL na wniosek w związku z konfliktem na 

Ukrainie. 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 70005 zapłatę za energie elektryczną dla Osiedla Oracze; 

- w rozdziale 75011 nadanie nr PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie; 

- w rozdziale 75095 pokrycie miesięcznej opłaty za użytkowanie opłatomatu (Monetia); 

- w rozdziale 75295 realizację programu OLiOC; 

- w rozdziale 92109 zapłatę za energię elektryczną w sołectwie Pniów oraz Proboszczowice. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43C077B0-B195-45BA-9DFB-A8520FDBE5F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.365.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


